Проект
Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О награждении Почетной грамотой Омского городского Совета

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10.04.2019 № 134 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Омского городского Совета», рассмотрев ходатайства Председателя Омского городского Совета Корбута В.В., Мэра города Омска Шелеста С.Н., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 21 Лунева А.Ю., депутата Омского городского Совета по одномандатному избирательному округу № 15 Провозина А.Н., Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За весомый вклад в обеспечение общественной безопасности и правопорядка, пожарной безопасности города Омска, качественное, эффективное выполнение служебных обязанностей и в связи с Днем пожарной охраны наградить Почетной грамотой Омского городского Совета сотрудников Главного управления МЧС России по Омской области:
- Иордана Виктора Викторовича, майора внутренней службы, начальника отдела автоматизации процессов управления центра управления в кризисных ситуациях;
- Копылову Ольгу Николаевну, капитана внутренней службы, старшего инспектора территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Октябрьскому административному округу г. Омска управления надзорной деятельности и профилактической работы;
- Ладыженскую Екатерину Андреевну, старшего прапорщика внутренней службы, диспетчера центрального пункта пожарной связи службы пожаротушения федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы.
2. За безупречную муниципальную службу наградить Почетной грамотой Омского городского Совета работников департамента культуры Администрации города Омска:
- Гришанкову Юлию Анатольевну, начальника отдела экономики и бюджетного планирования;
- Еремину Ольгу Игоревну, начальника отдела дополнительного образования, искусств и культурно-досуговой деятельности.
[bookmark: _GoBack]3. За весомый вклад в развитие здравоохранения города Омска, многолетний безупречный труд и в связи с Днем медицинского работника наградить Почетной грамотой Омского городского Совета работников поликлиники № 2 бюджетного учреждения здравоохранения Омской области «Медико-санитарная часть № 4»:
- Голубкову Наталью Николаевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения № 1;
- Кичигину Викторию Николаевну, врача – стоматолога-терапевта стоматологического отделения;
- Коржову Елену Николаевну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения № 1.
4. За безупречную муниципальную службу, многолетний труд, большой вклад в развитие Центрального административного округа города Омска наградить Почетной грамотой Омского городского Совета Попову Любовь Ивановну, начальника общего отдела администрации Центрального административного округа города Омска.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Омского городского Совета В.В. Корбута.

Председатель Омского
городского Совета                                                                                  В.В. Корбут